260. - Similes facte sunt eisdem de equitaturis viginti quinque inter equos 
ad arma, roncinos et mulos cum victualibus necessariis per dies octo tantum 
pro nuntiis Comitis Brenne (ibidem). 

FONTI : ut supra. 

261. - Similes facte sunt eisdem de octo equis ad arma cum victualibus 
necessariis per dies octo tantum pro nobili viro Guidone de Tremulay (ibid.). 

FoNTI : ut supra. 

262. - (Notatur Iohannes Petrus de Grifono seu Griferio Militie Templi 
magister). (Reg. 8, f. 146 e Reg. 35, f. 23.). 

FoNTI: Index famil., f. 145; Borrelli, Apparatus etc., Il, in Ms. Bibl. N az. di Napoli, 
IX, C, 15, f. ·557; Bolvito, Variorum etc., cit., f. 63. 

263. - Pro nuntio capitanei Corphoy. 
Scriptum est eisdem Magistris Procuratoribus et Portulanis etc. fidelitat'i 

vestre precipimus quatenus nuntium Iordani de Sancto Felice militis capitanei 
insule Corphoy ipsius capitanei patentes et presentes licteras deferentem, 
extrahere sex equos ad arma per mare ad opus eiusdem capitanei de quocum
que portu iurisdictionis vestre voluerit cum ordeo necessario pro equis ipsis 
supra mare per octo dies tantum libere permictatis, proviso quod maiorem 
equorum numerum aliaque prohibita de Regno non extrahat nilque ferat vel 
referat nostre contrarium Maiestati. Presentibus, usque ad festum Omnium 
Sanctorum p.f. et non amplius valituris. Dat. Melfie, Xliii iulii (VIII ind.). 
(Reg. 8, f. 146 e Reg. 35, f. 23 t.). 

FoNTI: Ms. J. Mazzoleni in Arch. (trascriz.); Jamison, Documents cit., p. 105 (not.); 
id., Microfilm in Arch. n. l; Minieri Riccio, Ms. in Arch. l, f. 201 t. (not.); id., Il Regno 
etc., p. 24 (not.); Bolvito, Variorum etc., cit., p. 63 (not.). 
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264- - (Re Carlo ordina che maestro Anitono nipote del cancelliere del 
principe di Acaia possa estrarre dal Regno sei cavalli da guerra). Dat. Melfìe, 
XV iulii VIII ind. (1280). (Reg. 35, f. 23 t.). 

FONTI: Minieri Riccio, Ms. in Arch. (trascriz. parz.); id., Il Regno cit., p. 24 (not.); 
Jamison, Docc. cit., p. 133 (not.); id., Microfilm in Arch. n. 10. 

265. - (Notatur receptio multorum equorum cum eorum marchis et insi
gnis et aliorum pultrorum qui fuerant qd. Roberti de Storgone mil.). (Reg. 
35, f. 23 t.). 

FoNTI: Bolvito, Variorum etc., cit., in Ms. Soc. Stor. Nap., XXI, D, 4, f. 490. 

266. - (Notatur de Cavos familia domina). (Reg. 35, f. 24). 

FoNTI: Sicola, Rep. 14, f. 40 t.; Ms. Bibl. Brancacc. di Napoli, IV, C, 11, f. 38 t., 
ove si legge « Covos •. 

267. - (Si ha notizia di provvedimenti a favore di Nicola de Galiano di 
Barletta per una concessione già fattagli « pro supplemento oneris eiusdem 
Panzoneis per Petrum Permarinum venetum » Panzane arrestato dal Proton
tino di Brindisi per carico sospetto di frumento e poi liberato per ordine del 
Re). Dat. Melfìe, XXIIII iulii (1280). (Reg. 8, f. 146 t.).